retur si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Marcum, sub annulo

Piscatoris , die iv aprilis mdcxii
,
pontifìcatus

nostri anno vii.

consumilo HI. Litterae vero Gregorii XY hae
Gregorii XV ,

qua iterum pri- SUttt I

ìnaS. Gregorius Papa XV, ad perpetuam

rei memoriam. In Apostolicae Sedis

specula meritis licet imparibus a Do-

mino constituti , ad ea praecipue pro-

videnda mentis aciem intendimus, per

quae religiosi viri in perseverantià lau-

dabilium operum.ferventius incitentur.

Hinc est quod, cum dilecti filii prae-

positus generalis et clerici regulares

Gongregationis Teatinorum, iam inde a

primordio suae Congregationis huius-

modi per felicis recordationis Paulum

Papam IV praedecessorem nostrum, dum

in minoribus constitulus esset, alios-

que insigni probitate viros eius so-

1 Vocem subscriptis nos addimus (r. t.).

cios laudabiliter instilutae, bonis insti-

tutis assidue inhaerenles , spem suarn

omnem in Deo collocarmi, et fallacis

saeculi calcatis deliciis , sibi aliisque

verbo alque exemplo caeli viam pale-

facere nunquam cessent, nos prò pa-

sloralis officii debito libenter illos pa-

terna cbaritale ampleclimur, et ca ipsis

specialiter concedimus, quae eorum in-

soluto ac profectui conspicimus in Do-

mino profulura. Molu itaque proprio,

et ex certa scientià nostra, deque a-

postolicae poleslalis plenitudine, omnia

et singula privilegia, facultates, exem-

ptiones, immunilates, gratias et indulta

principali ler vel per communicationem

alias quomodolibet Congregalioni et

clericis praediclis per quoscumque Ro-

manos Pontifices el praedecessores no-

stros ac Sedem Aposlolicam concessa,

quorum lenores praesentibus prò ex-

pressis baberi volumus, apostolica au-

cloritate, tenore praesentium, perpetuo

confìrmamus et approbamus, illisque

perpetuae et inviolabilis, apostolicae

firmitatis robur adiicimus; eaque omnia

et singula innovamus et de novo etiam

concedimus. Quocirca universis et sin-

gulis venerabilibus fratribus patriarchis,

archiepiscopis, episcopis, ac dileclis filiis

abbatibus, prioribus et aliis personis

in dignitate ecclesiastica conslitulis per

praesentes committimus et mandamus,

quatenus ipsi, vel duo, aut unus eorum,

per se, vel alium, seu alios, easdem prae-

sentes litteras et in eis contenta quae-

cumque, ubi et quando opus fuerit, et

quoties prò parte praepositi generalis

aliorumque superiorem diclae Congre-

gationis prò tempore existentium fue-

rint requisiti, solemniler publicantes,